
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
Московская область

Государственное бюджетное образовательное учреждение 
высшего образования Московской области 

«Университет «Дубна»

ПРИКАЗ

« / У  » П8 2021 г. № g&QQjc.
О зачислении на первый курс 
очной формы обучения по программам 
бакалавриата за счет бюджетных ассигнований 
бюджета Московской области на основные места 
в филиал ДИНО

На основании решения приёмной комиссии 

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 1 сентября 2021 года на первый курс очной формы обучения за счет 
бюджетных ассигнований бюджета Московской области на основные места следующих 
лиц, прошедших вступительные испытания в филиал ДИНО

на направление 09.03.01 И нф орм ат ика и вы числит ельная т ехника

ФИО Сумма конкурсных баллов
1. Власов Андрей Дмитриевич 253
2. Гаврилуца Сергей Сергеевич 246
3. Елисеев Константин Алексеевич 239
4. Козлов Андрей Сергеевич 233
5. Проценко Денис Кириллович 222
6. Завьялов Василий Алексеевич 197
7. Давыдов Альберт Дамирович 193
8. Медведева Дарья Сергеевна 187
9. Задоров Виктор Владимирович 181
10. Топузов Владислав Антонович 179
11. Кольцов Глеб Романович 178
12. Шарова Виктория Константиновна 171
13. Ксенофонтов Даниил Витальевич 169
14. Кашкин Георгий Владимирович 160
15. Беляков Никита Александрович 152

на направлени е 09.03 .03  П рикладная инф орм ат ика

ФИО Сумма конкурсных баллов
1. Суровое Кирилл Денисович 276
2. Довга Денисия Витальевна 267
3. Новикова Виктория Андреевна 264
4. Ивашура Максим Владиславович 258
5. Мишуков Роман Сергеевич 258
6. Шевченко Аркадий Антонович 257
7. Шерматов Илья Денисович 255
8. Азизмохаммади Фатэмэ-Захра Мохсеновна 254
9. Майоров Никита Сергеевич 253



10. Скутару Дмитрий Игоревич 251
и. Малышев Данил Олегович 248
12. Лавов Ярослав Михайлович 244
13. Долгих Артем Вячеславович 241
14. Ильин Александр Олегович 239
15. Внуков Андрей Александрович 235

на направление 08.03.01 С т роит ельст во

ФИО Сумма конкурсных баллов
1. Мардыбан Назарий Васильевич 262
2. Коняхина Таисия Сергеевна 256
3. Скиваров Роман Сергеевич 253
4. Гадалов Артем Анатольевич 247
5. Кобина Валерия Владимировна 242
6. Сидоров Сергей Романович 239
7. Маслов Александр Евгеньевич 236
8. Еловацкая Елена Александровна 235
9. Жукова Анна Евгеньевна 233
10. Власенков Данил Александрович 229
11. Поповнин Данила Алексеевич 228
12. Шапилов Антон Михайлович 227
13. Арсеньев Савелий Александрович 149
14. Лебедева Дарья Александровна 146

на направление 23 .03 .03  Э ксплуат ация т ранспорт но-т ехнологических м аш ин и 
ком плексов

ФИО Сумма конкурсных баллов
1. Якшин Арсений Александрович 271
2. Гребенников Павел Алексеевич 259
3. Лопасов Кирилл Юрьевич 255
4. Камышников Виктор Сергеевич 251
5. Гаврюшин Никита Андреевич 251
6. Малышев Александр Сергеевич 242
7. Зинченко Даниил Васильевич 241
8. Абдуллаев Сарваржон Фирузович 238
9. Саидов Шахбоз Исломиддинович 238
10. Ашмаров Даниил Валерьевич 223
11. Сухов Даниил Ахмад фахим 222
12. Тюрькин Юрий Игоревич 219
13. Коршунов Михаил Владимирович 181
14. Царькова Анастасия Олегрвна 135

Ректор _____  Д.В. Фурсаев

Разослано: в дело, ПК, ОК, ПФО, деканаты, бухгалтерия, учебный отдел, библиотека ДИНО, отдел 
воспитательной и социальной работы, аналитический центр «Образование и карьера»

Ответственный секретарь 
приемной комиссии

Ответственный секретарь 
отборочной комиссии


